
 

 1 / 2 

 

股票代码：600549     股票简称：厦门钨业     公告编号：临-2020-080 

 

厦门钨业股份有限公司 

关于重新挂牌出让公司原总部办公房产的进展公告 

 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

 

一、交易概述及前期进展情况 

2019 年 1月 17 日，厦门钨业股份有限公司（以下简称“公司”）召开第八

届董事会第八次会议决议，审议通过了《关于挂牌出让公司原总部办公房产的议

案》，董事会同意公司通过福建省产权交易中心挂牌出让公司原总部办公房产。

具体内容详见公司于 2019 年 1 月 18 日刊载在《中国证券报》、《上海证券报》

及上海证券交易所网站的《第八届董事会第八次会议决议公告》（公告编号：临

-2019-004）。 

公司首次挂牌未征集到意向受让方，公司第八届董事会第二十八次会议决定

以不低于评估值（重新评估后账面值为 819.11 万元，评估值为 3,764 万元）为

底价继续挂牌转让上述房产，具体内容详见公司于 2020年 8月 22日刊载在《中

国证券报》、《上海证券报》及上海证券交易所网站的《第八届董事会第二十八

次会议决议公告》（公告编号：临-2020-075）。 

二、本次进展情况 

公司委托福建省产权交易中心公开披露上述房产转让信息，按照产权交易规

则确定自然人潘志钊为产权交易标的受让方，成交价格为人民币 4,294 万元。

2020年 9月 27日，公司与自然人潘志钊签署了《房产转让合同》。 

上述买受人与公司不存在关联关系，本次交易未构成关联交易或重大资产重

组。 

三、交易合同主要内容 

经交易中心公开竞价，该转让标的交易成交价为人民币 4,294万元，该价格

内不包含任何办公家具及配套设施。受让方须在合同签署生效之日起 5 个工作日



 

 2 / 2 

 

内全部成交价款一次性支付至交易中心指定账户。双方按照国家有关规定办理资

产变更登记手续。 

受让方如违反合同约定，未能在约定时间内支付约定的成交价款，每逾期一

日，转让方按应付成交价款的千分之二计算向受让方收取违约金。受让方逾期支

付成交价款超过 10 个工作日的，转让方有权单方解除合同，并收取受让方的合

同履约保证金。 

四、风险提示 

公司将根据产权交易相关规则及合同约定与交易对方办理上述资产转让的

相关后续手续。本次交易对公司经营和财务状况的最终影响以审计机构审计确认

后的结果为准，敬请广大投资者注意投资风险。 

 

特此公告。 

  厦门钨业股份有限公司 

                                                     董 事 会 

                                             2020年 9月 29日 

 


